w Hauts de
b o
Massane "Gy

4

Aiguelongue

: o % W o S T
A v & o [LaNavetty % 4 - i DS 5
: Chiteau d0 b st WG ey
7 s 1k : e Lettres 110 : mlnutes fwﬁ\

yrae s Haépitaux- : .ﬂ LaRon e )
' . , > o | |
; / s Facultés 5 La l'\la\mtnL . - { ntl'e Chaque f:a v j‘f
' 5 T n e ;o station o

v MAE

e

Boutonnet

@P Correspondance tramway
(&) Correspondance bus

{101) Correspondance bus
Hérault Transport

Les

2
Cévennes Fompignane Grammont

H

O Pole d'échange

£ o ”
£33 Vélostation Mmagg
=

@ Autopartage m©d - lauto { R :s :
N
ES Ligne entiérement accessible 2 3 La
aux personnes a mohilité réduite = Chamberte

AR Parking sous vidéosurveillance
@ Maison de proximité
@ Espace Mobilité

‘Direction Mosson
Du lundi au vendredi

" Odysseum 04:55 05:45 06:10 06:30 06:40 06:48 06:53 06:58 07:02
Place de I'Europe 05:07 05:56 06:21 06:41 06:51 06:59 07:04 07:10 07:14
Gare Saint-Roch 05:15 06:04 06:29 06:49 06:59 07:07 07:12 07:18 07:22
Saint-Eloi 05:28 06:16 06:42 07:02 07:13 07:21 07:26 07:32 07:36
Occitanie 05:33 06:21 06:47 07:07 07:18 07:26 07:31 07:37 07:41
Hauts de Massane 05:42 06:28 06:54 07:15 07:26 07:34 07:39 07:45
Saint-Paul 04:32 05:03 05:23 05:33 05:44 05:58 06:06 06:15 06:24 06:30 06:42 06:48 06:56 07:09 07:17 07:28 07:36 07:41 07:47
Mosson 04:38 05:08 05:28 05:38 05:49 06:03 06:11 06:20 06:29 06:35 06:47 06:53 07:01 07:14 07:22 07:33 07:41 07:46 07:52
Odysseum 07:06 07:10 07:14 07:17 07:20 07:23 07:26 07:29 07:32 07:35 07:39 07:42 19:51 19:56 20:02
Place de |'Europe 07:18 07:22 07:26 07:29 07:32 07:35 07:38 07:41 07:44 07:47 07:51 07:54 20:03 20:08 20:14
Gare Saint-Roch 07:26 07:30 07:34 07:37 07:40 07:43 07:46 07:49 07:52 07:55 07:59 08:02 20:11 20:16 20:22
Saint-Eloi 07:40 07:44 07:48 07:51 07:54 07:57 08:00 08:03 08:06 08:09 08:14 08:17 un tram 20:24 20:29 20:35
Occitanie 07:45 07:49 07:53 07:56 07:59 08:02 08:05 08:08 08:11 08:14 08:19 08:22 Joutesiles 20:29 20:34 20:40
Hauts de Massane  07:53 08:01 08:07 08:10 08:16 08:19 08:27 08:30 minutes... 203620412047
Saint-Paul 07:55 08:03 08:09 08:12 08:18 08:21 08:29 08:32 20:38 20:43 20:49
Mosson 08:00 08:08 08:14 08:17 08:23 08:26 08:34 08:37 20:43 20:48 20:54

‘Direction Mosson
Du lundi au vendredi

‘,g% circule uniquement le vendredi

Odysseum 20:08 20:15 20:22 20:30 20:40 20:50 21:01 21:11 21:21 21:31 21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56
Place de I'Europe 20:20 20:27 20:34 20:42 20:52 21:02 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07
Gare Saint-Roch 20:28 20:35 20:42 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15

Saint-Eloi 20:41 20:48 20:55 21:03 21:13 21:23 21:33 21:43 21:53 22:03 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28

Occitanie 20:46 20:53 21:00 21:08 21:18 21:28 21:38 21:48 21:58 22:08 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33

Hauts de Massane  20:53 21:00 21:07 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05 22:15 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40

saint-Paul 20:55 21:02 21:09 21:17 21:27 21:37 21:47 21:57 22:07 22:17 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42

Mosson 21:00 21:07 21:14 21:22 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12 22:22 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47
50 Odysseum 00:11 00:26 00:41

Place de I'Europe
Gare Saint-Roch
Saint-Eloi

Occitanie 00 48 01 03 01: 18
Hauts de Massane 00:5501:10 01:2
Saint-Paul 00:57 01:12 01:27 €
Mosson 01:02 01:17 01:32/01



‘Direction Mosson

-Samedi
Odysseum 05:10 05:45 06:10 06:30 06:45 06:55 07:04 07:12 07:19 07:26
Place de I'Europe 05:22 05:56 06:21 06:41 06:56 07:06 07:15 07:23 07:30 07:37
Gare Saint-Roch 05:30 06:03 06:29 06:49 07:04 07:14 07:23 07:31 07:38 07:45
Saint-Eloi 05:43 06:16 06:42 07:02 07:17 07:27 07:36 07:44 07:51 07:58
Occitanie 05:48 06:21 06:47 07:07 07:22 07:32 07:41 07:49 07:56 08:03
Hauts de Massane 05:57 06:29 06:55 07:1507:30 07:40 07:49 07:57 08:04 08:11
Saint-Paul 04:32 05:03 05:23 05:38 05:48 05:592 06:11 06:18 06:25 06:31 06:46 06:57 07:07 07:17 07:32 07:42 07:51 07:59 08:06 08:13
Masson 04:38 05:08 05:28 05:43 05:53 06:04 06:16 06:23 06:30 06:36 06:51 07:02 07:12 07:22 07:37 07:47 07:56 08:04 08:11 08:18
Odysseum 07:33 07:40 19:26 19:33 19:40 19:48 19:56 20:04 20:12 20:22 20:32 20:42 20:52 21:03 21:13 21:26
Place de 'Europe 07:44 07:51 19:38 19:45 19:52 20:00 20:08 20:16 20:24 20:34 20:44 20:54 21:04 21:14 21:24 21:37
Gare Saint-Roch 07:52 07:59 19:46 19:53 20:00 20:08 20:16 20:24 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:22 21:32 21:45
saint-Eloi 08:0508:12 UnN tram 19:59 20:06 20:13 20:21 20:29 20:37 20:45 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:58
Occitanie 08:10 08:17 _t°'-'t‘35 les 20:04 20:11 20:18 20:26 20:34 20:42 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:03
Hautsde Massane  08:18 08:25 ITIINUTES... 20:1120:18 20:25 20:33 20:41 20:49 20:57 21:07 21:17 21:27 21:37 21:47 21:57 22:10
Saint-Paul 08:20 08:27 20:13 20:20 20:27 20:35 20:43 20:51 20:59 21:09 21:19 21:29 21:39 21:49 21:59 22:12

Mosson 08:25 08:32

20:18 20:25 20:32 20:40 20:48 20:56 21:04 21:14 21:24 21:34 21:44 21:54 22:04 22:17

Direction Mosson
Samedi

21:41 21:56 22:11 22:26 22:41 22:56 23:11 23:26 23:41 23:56 00:11 00:26 00:41 00:56 01:11 01:26 01:41
Place de I'Europe 21:52 22:07 22:22 22:37 22:52 23:07 23:22 23:37 23:52 00:07 00:22 00:37 00:52 01:07 01:22 01:37 01:52
Gare Saint-Roch 22:00 22:15 22:30 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00 00:15 00:30 00:45 01:00 01:15 01:30 01:45 02:00

Saint-Eloi 22:13 22:28 22:43 22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13 00:28 00:43 00:58 01:13 01:28 01:43 01:58 02:13
Occitanie 22:18 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48 00:03 00:18 00:33 00:48 01:03 01:18 01:33 01:48 02:03 02:18
Hauts de Massane 22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55 00:10 00:25 00:40 00:55 01:10 01:25 01:40 01:55 02:10 02:25
Saint-Paul 22:27 22:42 22:57 23:12 23:27 23:42 23:57 00:12 00:27 00:42 00:57 01:12 01:27 01:42 01:57 02:12 02:27
Mosson 22:32 22:47 23:02 23:17 23:32 23:47 00:02 00:17 00:32 00:47 01:02 01:17 01:32 01:47 02:02 02:17 02:32

‘Direction Mosson
'Dimanche et jours fériés (ne circule pas le 1 mai]

Odysseum 06:50 07:15 07:35 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06
Place de |'Europe 07:02 07:26 07:46 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02 10:17
Gare Saint-Roch 07:10 07:34 07:54 08:10 08:25 08:40 08:55 09:10 09:25 09:40 09:55 10:10 10:25
Saint-Eloi 07:23 07:46 08:06 08:22 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37
Occitanie 07:28 07:51 08:11 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:12 10:27 10:42
Hauts de Massane 07:37 07:58 08:19 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20 10:35 10:50
Saint-Paul 05:37 06:08 06:28 06:43 06:58 07:13 07:28 07:39 08:00 08:21 08:37 08:52 09:07 09:22 09:37 09:52 10:07 10:22 10:37 10:52
Mosson 05:43 06:13 06:33 06:48 07:03 07:18 07:33 07:44 08:05 08:26 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57 10:13 10:28 10:43 10:58

| Odysseum 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:18 13:30 13:42 13:54 14:06 14:18 14:30 14:42
Place de ['Europe 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:29 13:41 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53
Gare Saint-Roch 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:37 13:49 14:01 14:13 14:25 14:37 14:49 15:01

Saint-Eloi 10:52 11:07 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:50 14:02 14:14 14:26 14:38 14:50 15:02 15:14
Occitanie 10:57 11:12 11:28 11:43 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:55 14:07 14:19 14:31 14:43 14:55 15:07 15:19
Hauts de Massane 11:05 11:20 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:03 14:15 14:27 14:39 14:51 15:03 15:15 15:27
Saint-Paul 11:07 11:22 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:05 14:17 14:29 14:41 14:53 15:05 15:17 15:29

Mosson 11:13 11:28 11:44 11:59 12:14 12:29 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:10 14:22 14:34 14:46 14:58 15:10 15:22 15:34



Mosson 15:17 15:29 15:40 15:50

Saint-Paul 15:23 15:35 15:46 15:56
Hauts de Massane 15:25 15:37 15:48 15:58
Occitanie 15:32 15:44 15:55 16:05
Saint-Eloi 15:37 15:49 16:00 16:10

15:50 16:02 16:13 16:23
15:58 16:10 16:21 16:31
16:09 16:21 16:32 16:42

Gare Saint-Roch
Place de I'Europe
Odysseum

Direction Odysseum
Dimanche et jOUI’S feries [ne circule pas le 1¢ mai)

un tram

toutes les

10

minutes...

22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40

Saint-Paul 22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46
Hauts de Massane 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48
Occitanie 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55
Saint-Eloi 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00

Gare Saint-Roch
Place de I'Europe
Odysseum

Direction Mosson
Vacances scolaires

22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13
23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21
23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31

05:45
05:56
06:04
06:16
06:21
06:28

20:00 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10
20:06 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16
20:08 20:18 20:33 20:48 21:03 21:18 21:33 21:48 22:03 22:18
20:15 20:25 20:40 20:55 21:10 21:25 21:40 21:55 22:10 22:25
20:20 20:30 20:45 21:00 21:15 21:30 21:45 22:00 22:15 22:30
20:33 20:43 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:28 22:43
20:41 20:51 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:21 22:36 22:51
20:52 21:02 21:16 21:31 21:46 22:01 22:16 22:31 22:46 23:01

06:10 06:30 06:40 06:50 06:58 07:04 07:10 07:16
06:21 06:41 06:51 07:01 07:09 07:15 07:21 07:27
06:29 06:49 06:59 07:09 07:17 07:23 07:29 07:35
06:42 07:02 07:13 07:23 07:31 07:37 07:43 07:49
06:47 07:07 07:18 07:28 07:36 07:42 07:48 07:54
06:54 07:15 07:26 07:36 07:44 07:50 07:56 08:02

04:32 05:03 05:23 05:33 05:44 06:08 06:13 06:23 06:30 06:43 06:48 06:56 07:08 07:17 07:28 07:38 07:46 07:52 07:58 08:04
04:38 05:08 05:28 05:38 05:49 06:13 06:18 06:28 06:35 06:48 06:53 07:01 07:13 07:22 07:33 07:43 07:51 07:57 08:03 08:09

19:36 19:42 19:49 19:56 20:03 20:11 20:21 20:31 20:41 20:51 21:01 21:11 21:21
19:47 19:53 20:00 20:07 20:14 20:22 20:32 20:42 20:52 21:02 21:12 21:22 21:32

19:55 20:01 20:08 20:15 20:22 20:30 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40
20:09 20:14 20:21 20:28 20:35 20:43 20:53 21:03 21:13 21:23 21:33 21:43 21:53
20:14 20:19 20:26 20:33 20:40 20:48 20:58 21:08 21:18 21:28 21:38 21:48 21.58
20:22 20:27 20:33 20:40 20:47 20:55 21:05 21:15 21:25 21:35 21:45 21:55 22:05

20:24 20:29 20:35 20:42 20:49 20:57 21:07 21:17 21:27 21:37 21:47 21:57 22:07

Odysseum 04:55
Place de I'Europe 05:07
Gare Saint-Roch 05:15
Saint-Eloi 05:28
Occitanie 05:33
Hauts de Massane 05:42
Saint-Paul
Mosson

Odysseum 07:21 07:26
Place de 'Europe 07:32 07:37
Gare Saint-Roch 07:40 07:45
Saint-Eloi 07:5407:59 UNn tram 5 B 6
Occitanie 07:59 08:04 toutes les ¥
Hautsde Massane  08:0708:12 Imiinutes...
Saint-Paul 08:09 08:14
Mosson 08:14 08:19

20:29 20:34 20:40 20:47 20:54 21:02 21:12 21:22 21:32 21:42 21:52 22:02 22:12

Vacances scolaires

" Mosson
Saint-Paul

Hauts de Massane 22:33 22:48 23:03 23:18 23:33 23:48
Occitanie 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40 23:55/00:10 00:2
Saint-Eloi 22:45 23:00 23:15 23:30 23:45 00:00

Gare Saint-Roch
Place de ['Europe
Odysseum

22:58 23:13 23:28 23:43 23:58 00:13
23:06 23:21 23:36 23:51 00:06 00:21
23:16 23:31 23:46 00:01 00:16 00:31{0

Direction Odysseum

22:25 22:40 22:55 23:10 23:25 23:40/23:5500:
22:31 22:46 23:01 23:16 23:31 23:46/00:01 00:1

10

ﬁ circule uniquement le vendredi




